
Uchwała  Nr XXIV/243/2001
Rady  Miejskiej  w  Kostrzynie
z  dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie  zmian Budżetu Miasta Kostrzyna  na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami)
uchwala się co następuje :

§ 1

Zwiększa się Plan Budżetu Miasta na 2001 rok o kwotę 4.950,00 zł w tym :

1) DOCHODY BUDŻETOWE

w   DZIALE   853      - OPIEKA SPOŁECZNA                                   4.950,00

Rozdz.           85395  - Pozostała działalność                                          4.950,00

        §                 244 - Dotacje przekazane z funduszy celowych
                                    na realizacje zadań bieżących
                                    dla jednostek sektora finansów publicznych         4.950,00

2) WYDATKI BUDŻETOWE

w  DZIALE   853     - OPIEKA SPOŁECZNA                                     4.950,00

Rozdz.           85395 - Pozostała działalność                                          4.950,00

        §               3110 - Świadczenia społeczne                                          4.400,00

        §               4210  - Zakup materia łów i wyposażenia                            550,00
                                     1) pomoc pieniężna dla kombatantów

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 



 


